
UCHWAŁA NR XI/78/15
RADY MIASTA PRZEWORSKA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r 
poz. 594 z późn. zm. ) art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
( t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm. ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przeworskiego

Rada Miasta Przeworska
uchwala co następuje:

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały na terenie 
Gminy Miejskiej Przeworsk.

§ 2. 

Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących załącznik nr 2 do 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska

Tomasz Kojder

Id: 06D5BAE3-F0EE-4B69-9A18-8E0E9D82D49F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XI/78/15 

Rady Miasta Przeworska  

z dnia 27 sierpnia 2015r.  

 

 

Wykaz dróg wewnętrznych do zaliczenia do kategorii dróg publicznych gminnych 

na terenie Gminy Miejskiej Przeworsk 

 

 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Numery działek 

1. Ulica Nad Stawem Od drogi publicznej ulicy Witosa nr 

drogi 110422 R w stronę 

południową do granicy miasta 

2097/7, 2049/6, 2106, 

2049/4, 2049/7 obręb 

numer 4  

2. Ulica Warzywna Na północ od drogi publicznej ulicy 

Kasztanowej numer drogi 110420 R 

1904/2 i 1905/6 obręb 

numer 4 

 
 

        Przewodniczący  

Rady Miasta Przeworska     

  

       Tomasz Kojder 
 

Id: 06D5BAE3-F0EE-4B69-9A18-8E0E9D82D49F. Podpisany Strona 1



Id: 06D5BAE3-F0EE-4B69-9A18-8E0E9D82D49F. Podpisany Strona 1



Id: 06D5BAE3-F0EE-4B69-9A18-8E0E9D82D49F. Podpisany Strona 1




